Tychy, dnia 29.05.2019 1.
WYKONAWCY

Dotyczy postepowania przetargowego na: Dostawe konteneréw metalowych typu KP — 7 oraz
Kp -10

Szanowni Panstwo,

W zwigzku z pytaniami jakie wplynely do niniejszego postgpowania przetargowego na
podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamowien publicznych wyjasniamy:

1. Czy przejscie z podtogi w $ciany boczne moze by¢ giete na podltokraglo w celu znaczacego
usztywnienia konstrukcji kontenera?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza przejécie z podtogi Sciany boczne gigte na potokraglo.

2. Czy mogg by¢ dodatkowe wzmocnienia poprzeczne w podtodze pomigdzy wrggami majace
na celu wzmocnienie i zwigkszenie odpornosci podtogi na odksztatcenia podczas wrzucania
ciezkich odpadow, kawatkow betonu czy ztomu? Maksymalny odstep miedzy
wzmocnieniami 400 mm. Grubo§¢ wzmocnien min.3mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga dodatkewego wzmocnienia poprzecznego w podtodze pomigdzy

wregami majace na celu wzmocnienie i zwigkszenie odpornosci podtogi na odksztalcenia
podczas wrzucania cigzkich odpadéw o minimalnej grubosci 3mm.

3. Z uwagi na dostepnos¢ na rynku samochod6éw hakowych o udzwigu 10-12t. z hakiem na
wys. 1200mm, czy jest dopuszczalne okre§lenie minimalnej fadowno$¢ konteneréw na
poziomie 10.000kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okresla minimalng tadownos¢ na poziomie 10.000 kg.

Z powazaniem

MASTER - Odpady i Energia Sp. 2 0.0

4
& MASTE}( dpady | Energla Sp. 2 e.0.

w;:reze's Zarzadu
Q inz. Krzysztof Setlak




